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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. maj 2017 — 31. december 2017 for Thygesen Textile Solutions A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt
af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for
regnskabsaret 1. maj 2017 — 31. december 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redegarelse for udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold,
arets resultat og for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 26. april 2018
Direktion:

el
d Thygesen Mortefr THygesen
. direktar irgktor
Bestyrelse:
Jens Okkels Hansen Hans ‘Barmigadrd (_~Michael Bjgrno
Formand

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S 2



DEN UAFHAENGIGE REVISORS ERKLARINGER

Til kapitalejerne i Thygesen Textile Solutions A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Thygesen Textile Solutions A/S for regnskabsaret 1. maj
— 31. december 2017, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgarelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet, samt pengestramsopgerelse for koncernen.
Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabsaret 1.maj — 31.december 2017 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet" (herefter
benzevnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske
regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for negdvendig for at udarbejde regnskaberne uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at
fortseette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opnad hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af
sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark,
altid vil afdeekke veesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.
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DEN UAFHAENGIGE REVISORS ERKLARINGER

Den uafhangige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

® |dentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage veaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation
forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

® Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

® Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivi om koncernens og selskabets evne til at
fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning
gare opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstreekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen
for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og
selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

® Tager vi stiling til den samlede preesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

® Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores viden
opnaet ved revisionen eller p4 anden made synes at indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.
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DEN UAFHAENGIGE REVISORS ERKLZAERINGER

Den uafhangige revisors revisionspategning

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet veesentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 26. april 2018
ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CYR-nr. 0 70 G 28

I

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor
MNE-nr.: mne21334
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SELSKABSOPLYSNINGER

Thygesen Textile Solutions A/S
Navervej 16
7430 lkast

E-mail: mail@thygesen.dk

Internet:  www.thygesentextilesolutions.dk
Telefon: 96 60 33 90

Telefax: 96 60 43 01

CVR-nr.: 734358 11

Stiftet: 1984

Hjemsted: lkast-Brande Kommune

Ejerforhold
Folgende aktioneerer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Thygesen Textile Group A/S, Tulstrupvej 9, 7430 lkast
MGT Textile ApS, Bakkeskoven 9, 7430 lkast
JT Textile ApS, Broholmvej 16, 7430 lkast

Bestyrelse

Jens Okkels Hansen (formand)
Hans Damgaard
Michael Bjerno

Direktion

Jens Thygesen
Morten Thygesen

Revisor

ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
Veaerkmestergade 25

8000 Aarhus

Generalforsamling

Ordinaer generalforsamling afholdes den 26. april 2018.
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KONCERNOVERSIGT

Thygesen
Textile Solutions
A/S
100% 100% 50% 100% 52%
EASE.DK ais The Headwear Urban Quest &S TFC Holding AIS Innflow AJS
Company AIS

100%

Thygesen Textile
Vietnam Ltd.

Oversigten viser selskaber med aktivitet ved regnskabsarets udlgb.
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HOVED- OG NOGLETAL FOR KONCERNEN

tkr.

Hovedtal

Nettoomseastning

Primeert resultat

Resultat af finansielle poster
Ordineert resultat fgr skat
Ordineert resultat efter skat
Koncernresultat

Samlede aktiver

Investering i materielle anlasgsaktiver
Egenkapital excl. minoritetsinteresser
Antal ansatte

Nagletal
Overskudsgrad
Afkastningsgrad
Egenkapitalandel
Egenkapitalforrentning

8 mdr
2017

83.169
4.672
-1.013
3.659
4.055
3.379

83.682
2.637
45.621
309

6%
4%
55%
7%

2016/17

217.773
11.345
-744
10.602
8.689
6.041

119.070
16.314
46.931

273

5%
8%
39%
14%

2015/16

169.298
10.814
-903
9.911
12.589
9.777

88.088
6.104
40.697
154

6%
16%
46%
26%

2014/15

163.634
11.087
246
11.333
11.371
9.023

73.651
4.970
35.255
157

7%
15%
48%
30%

201314

154.314
4.362
-1.422
2.940
3.109
1.287

73.878
4.449
25.240
147

3%
5%
34%
5%

Nggletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens “Anbefalinger og

Nagletal 2015”.
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LEDELSESBERETNING

Selskabets vaesentligste aktivitet
Den vaesentligste aktivitet i Thygesen Textile Solutions-koncernen er udvikling, produktion og
markedsfering af tekstilprodukter pa international basis.

Koncernen omfatter de selskaber, der er anfart i koncerndiagrammet pa side 6.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat for skat for koncernen udger 3.659 tkr. Resultat efter skat og minoritets-
interesser udger et overskud pa 3.379 tkr. mod et overskud pa 6.041 tkr. sidste ar.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har aendret regnskabsar saledes at det folger kalenderregnskabsaret. Omleeg-
ningsaret omfatter perioden 1. maj — 31. december 2017 (8 maneder).

Selskabet har 1/5 2017 solgt sin 50% ejerandel i Thygesen & Birk Fabrics A/S til Birk Jersey
of Denmark A/S.

Organisation

Antallet af medarbejdere i koncernen udger 309 medarbejdere, hvoraf 271 er ansat i
udlandet.

Investeringer

Der er i regnskabsaret 1. maj — 31. december 2017 foretaget investeringer i anleegsaktiver
pa 2.637 tkr.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udger 45.621 mio., svarende til en soliditetsgrad pa
55%. Selskabets finansielle beredskab vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets udlgb ikke indtruffet begivenheder, som veesentligt vil kunne pa-
virke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i indtjening og omsaetning i det kommende regnskabsar.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Indledning

Arsrapporten for Thygesen Textile Solutions A/S for
regnskabsaret 1. maj 2017 — 31. december 2017 er
aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsrapporten omfatter koncernregnskab for Thygesen
Textile Solutions A/S samt arsregnskab for moder-
selskabet.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis
som sidste ar.

Selskabet har af kommercielle hensyn omlagt regn-
skabsaret. Indeveerende periode vedrgrer 1. maj — 31.
december. Efterfalgende regnskabsar vil fglge perioden
1. januar — 31. december.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Thygesen
Textile Solutions A/S samt dattervirksomheder, hvori
Thygesen Textile Solutions A/S rader over mere end
50% af stemmerne eller p4 anden made udgver en
bestemmende indflydelse. Virksomheder, der ikke er
dattervirksomheder, men i hvilke Thygesen Textile Solu-
tions A/S i alt besidder 20% eller mere af egenkapitalen,
eller hvor Thygesen Textile Solutions A/S udgver en
betydelig indflydelse, er associerede virksomheder.

Koncernregnskabet udarbejdes pa& grundlag af regn-
skaberne for Thygesen Textile Solutions A/S og
dattervirksomhederne ved sammenleegning af regn-
skabsposter af ensartet karakter.

De regnskaber, der anvendes til brug for konsolide-
ringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens
regnskabspraksis eller tilpasses i forbindelse med
sammenlaegningen.

Ved konsolideringen foretages eliminering af interne
indteegter og omkostninger, interne mellemvaerender
samt fortjenester og tab ved dispositioner mellem de
konsoliderede virksomheder.

Moderselskabets kapitalandele i dattervirksomheder
udlignes med den forholdsmaessige andel af datter-
virksomhedernes regnskabsmzessige indre veerdi pa
anskaffelsestidspunktet (past equity-metoden).

Ved erhvervelse af dattervirksomheder/associerede
virksomheder opgares andelen af den erhvervede virk-
somheds indre veerdi efter koncernens regnskabs-
praksis. Afviger anskaffelsesprisen fra den indre veerdi,
fordeles forskelsbelgbet sa vidt muligt pa de aktiver og
geeldsposter eller hensaettelser, de har en hgjere eller
lavere dagsveerdi. Herunder henseettes til omkostninger,
som det pa erhvervelsestidspunktet er besluttet at
afholde som fglge af kabet. Resterende forskelsbelgb
indgar under goodwill.

Negative forskelsbelgb hensaettes dog i det omfang, der
foreligger usikkerhed om den fremtidige udvikling pa en
seerskilt post under henseettelser. | det omfang, der fore-
ligger usikkerhed om firmaets resultat, hensaettes det
negative forskelsbelgb.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder medtages i
koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Minoritetsinteresser

Ved opgerelse af koncernresultat og koncernegenkapital
opfgres minoritetsinteressernes andel af dattervirksom-
hedernes resultat og egenkapital saerskilt.
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Resultatopgorelsen

Nettoomsaetning

Omsaetning af handelsvarer og egenproduktion indreg-
nes i resultatopgarelsen, nar levering og risikoovergang
til keber har fundet sted, og hvis indteegten kan opgeres
palideligt og forventes modtaget. Afgivne rabatter mod-
regnes i omsaetningen, idet de anses for handelsrabat-
ter.

AEndring i lagre af faerdigvarer og varer
under fremstilling

AEndring i lagre af feerdigvarer og varer under fremstilling
indeholder arets aendring i beholdningen af faerdigvarer
og varer under fremstilling.

Omkostninger til ravarer og
hjeelpematerialer

Omkostninger til rAvarer og hjeelpematerialer indeholder
arets kgb samt arets aendring i beholdningen af ravarer
og hjeelpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder arets afholdte
omkostninger af primeer karakter i forhold til hoved-
formalet.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindteegter og -omkostninger indeholder
regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold il
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab
ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder Ignninger, vederlag,
pensioner og wvrige personaleomkostninger til sel-
skabets ansatte, herunder direktion og bestyrelse.

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder arets afskrivninger pa materi-
elle anlaegsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder rente-
indteegter og —omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og —tab vedrgrende veerdipapirer samt
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrarende tilgodehavender og geeld i fremmed valuta.

Kabs- og salgsrabatter er modregnet i kgb henholdsvis
salg.

Resultat i dattervirksomheder/associerede
virksomheder

Resultat i dattervirksomheder/associerede virksomheder
indeholder de forholdsmaessige andele af resultaterne
efter skat i dattervirksomheder/associerede virksom-
heder efter regulering af intern avance m.v. og med
fradrag af afskrivning pa koncerngoodwiill.

Skat af arets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af  danske  dattervirksomheder.
Datterselskaber indgar i sambeskatningen fra det
tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i koncern-
regnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra
konsolideringen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Administrationsselskabet for sambeskatningen afregner
som fglge heraf alle betalinger af selskabsskat med
skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afreg-
ning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komster. | tilknytning hertil modtager selskaber med
skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra
selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til
nedsaettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestar af arets sambeskatningsbidrag og
&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og
direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver males til anskaffelsespris
med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Den regnskabsmaessige behandling af goodwill ved keb
af virksomheder vurderes individuelt, idet der bl.a. tages
hensyn til den langsigtede strategiske betydning for
selskabet og koncernen. Afskrivning foretages over
maksimalt 20 ar.

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, tekniske anlaeg og maskiner samt
andre anleeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkost-
ninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivninger foretages linesert over aktivernes forven-
tede brugstid.

De forventede brugstider er:

Bygninger maks. 40 ar
Tekniske anlaeg og maskiner 3-7ar
Driftsmateriel og inventar 3-5ar

Aktiver med en anskaffelsespris under 25 tkr. pr. enhed
udgiftsfares i anskaffelsesaret og indgar i regnskabs-
posten under andre eksterne omkostninger. Anlaegs-
aktiver indkebt i forbindelse med virksomhedsetablering
eller -overtagelse puljes dog sammen og afskrives over
3-7 ar, uanset om de enkelte aktiver er under 25 tkr.

Veerdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og
materielle anlaegsaktiver vurderes arligt for indikationer
pa veerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved
afskrivning. Foreligger der indikationer pa veerdi-
forringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt
aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages
nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmaessige veerdi.

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede
virksomheder males efter den indre veerdis metode til
den forholdsmaessigt ejede andel af virksomhedernes
egenkapital med tillaeg af eventuel koncerngoodwill. For
dattervirksomheder foretages desuden fradrag for
urealiseret koncernintern fortjeneste.
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Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virk-
somheder med regnskabsmaessig negativ indre veerdi
males til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse
virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet
er uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har en
retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en underbalan-
ce, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det reste-
rende belgb under hensatte forpligtelser.

Barsnoterede veerdipapirer og andre veerdipapirer, ind-
regnet under finansielle anleegsaktiver, males til dags-
veerdi pa balancedagen eller kostpris, hvor dagsveerdi
ikke kan opgares.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden.
Er nettorealisationsveerdien lavere end Kkostprisen,
nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for ravarer og hjeelpematerialer omfatter anskaf-
felsespris med tilleg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer og varer under
fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpe-
materialer, direkte lgn samt direkte og indirekte
produktionsomkostninger.

Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger opgares
som salgssum med fradrag af feerdiggerelses-
omkostninger og omkostninger, der afholdes for at
effektuere salget, og fastseettes under hensyntagen til

omseettelighed, ukurans og udvikling i forventet
salgspris.
Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Der
nedskrives til imgdegaelse af forventede tab.

Egenkapital — udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa
tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere general-
forsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for aret,
vises som en seerskilt post under egenkapitalen.

Aktuel skat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag ind-
regnes i seerskilt post i balancen.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede
gexldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og
forpligtelser. | de tilfaelde, hvor opgerelse af skatte-
veerdien kan foretages efter forskellige beskatnings-
regler, males udskudt skat pa grundlag af den af
ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af frem-
forselsberettigede skattemaessige underskud, indregnes
under andre langfristede aktiver med den veerdi, hvortil
de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte
skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-
enhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver males il
nettorealisationsveerdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrgrende
foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne
avancer og tab.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og
skattesatser i de respektive lande, der med balanceda-
gens lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte
skat forventes udlgst som aktuel skat.

Finansielle gaeldsforpligtelser

Geeld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter indregnes
ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfglgende
perioder males de finansielle forpligtelser til netto-
realisationsveerdi, svarende til den kapitaliserede veerdi
ved anvendelse af den effektive rente, séledes at
forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi
indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitali-
serede restleasingforpligtelse pa finansielle leasing-
kontrakter.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisations-
veerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste
indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs
og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultat-
opgarelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetere poster i
fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa
tidspunktet for tilgodehavendets eller geeldens opstaen
eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i
resultatopgerelsen under finansielle indteegter og om-
kostninger.

Udenlandske dattervirksomheder anses for veere selv-
steendige enheder. Resultatopgerelsen omregnes til en
gennemsnitlig valutakurs for maneden, og balancepo-
sterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kurs-
differencer opstaet ved omregning af udenlandske dat-
tervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til
balancedagens valutakurser og ved omregning af resul-
tatopgerelsen fra gennemsnitskurser til balancedagens
valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes ferste gang i
balancen til kostpris og males efterfalgende il
dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte
finansielle instrumenter indgar i andre tilgodehavender
henholdsvis anden gaeld.

/Endringer i dagsveerdi af afledte finansielle instru-
menter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne
for sikring af dagsveerdien af et indregnet aktiv eller en
indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgerelsen
sammen med aendringer i veerdien af det sikrede aktiv
eller den sikrede forpligtelse.

/Endringer i dagsveerdi af afledte finansielle instru-
menter, der er klassificeret som og opfylder betingel-
serne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser,
indregnes i tilgodehavender eller geeld samt i egen-
kapitalen. Indteegter og omkostninger vedrgrende sa-
danne sikringstransaktioner overfares fra egenkapitalen
ved realisation af det sikrede og indregnes i samme
regnskabspost som det sikrede.

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder
betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter,
indregnes endringer i dagsveerdi i resultatopgerelsen
lobende.

Koncernpengestromsopgorelse

Pengestramsopgerelsen viser koncernens pengestram
for aret samt den likviditetsmaessige stilling ved arets
udgang. Pengestrammen relaterer sig til 3 hovedomra-
der: drift, investeringer og finansiering.
Pengestramsanalysen opstilles saledes, at pengestram
fra drift praesenteres indirekte med udgangspunkt i
resultatopgerelsens driftsindteegter og -omkostninger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og veerdipapirer
indregnet under omsaetningsaktiver samt kortfristede
geeldsforpligtelser til kreditinstitutter i form af drifts-
kreditter samt lignende geeld, der forfalder pa anfordring,
og som indgar i virksomhedens lgbende likviditets-
styring.

Pengestrom fra driftsaktivitet

Pengestramme fra driftsaktivitet opgeres som resultat
for skat reguleret for ikke likvide driftsposter med tillaeg
af forggelse eller nedbringelse af arbejdskapitalen samt
betalte selskabsskatter.

Pengestrom til investeringsaktivitet

Pengestramme fra investeringsaktivitet omfatter kab og
salg af anlaegsaktiver, herunder kapitalandele i virksom-
heder.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Pengestramme fra finansieringsaktivitet omfatter betalin-
ger til og fra aktionzerer samt optagelse af og afdrag pa
prioritetsgeeld og anden langfristet geeld, der ikke indgar
under arbejdskapitalen.
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RESULTATOPGQRELSE FOR ARET 1/5 2017 - 31/12 2017

Koncern Moderselskab
Note tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17
Nettoomsaetning 83.169 217.773 0 0
/Endring i lagre af varer under fremstilling og
feerdigvarer 149 3.149 0 0
1 Andre driftsindtaegter 6.740 818 10.281 5.551
Andre driftsomkostninger 0 0 0 0
90.058  221.740 10.281 5.551
Réavarer og hjaelpematerialer -52.014 -134.609 0 0
Andre eksterne omkostninger -11.629 -30.132 -1.557 -2.769
2 Personaleomkostninger -19.325 -39.569 -3.138 -5.314
Afskrivninger -2.418 -6.085 -376 -665
Primeaert resultat 4.672 11.345 5.210 -3.197
3 Resultat efter skat i dattervirksomheder 0 0 -1.917 8.383
4 Finansielle indtaegter 40 447 173 444
5 Finansielle omkostninger -1.053 -1.190 -364 -487
Resultat for skat af ordinzer drift 3.659 10.602 3.102 5.143
6 Arets skat 396 -1.913 277 898
Arets resultat 4.055 8.689 3.379 6.041
Koncernens resultat fordeler sig saledes
Aktionaerer i Thygesen Textile Solutions A/S 3.379 6.041
Minoritetsinteresser 676 2.648
| alt 4.055 8.689
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Note tkr.

AKTIVER
Anlzaegsaktiver

7 Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill
Software

8 Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger
Indretning lejede lokaler
Tekniske anlaeg og maskiner
Driftsmateriel og inventar
Forudbetaling for materielle anleeg

Finansielle anlaegsaktiver
3 Kapitalandele i dattervirksomheder
9 Deposita mv.

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Varebeholdninger

Ravarer og hjeelpematerialer

Varer under fremstilling

Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer
Forudbetalinger for varer

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
10 Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Andre tilgodehavender

Forudbetalinger

Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S

Koncern
31/12 2017 30/4 2017

Moderselskab
31/12 2017 30/4 2017

2.574 3.089 0 0
834 1.125 41 73
3.408 4.214 41 73
6.617 6.778 6.617 6.778
1.154 1.525 0 0
4.386 11.882 0 0
1.517 2.858 756 938
0 669 0 0
13.674 23.712 7.373 7.716
0 0 20.700 34.961
8 550 2 297
8 550 20.702 35.258
17.090 28.476 28.116 43.047
1.431 8.636 0 0
3.195 6.078 0 0
11.894 15.747 0 0
7.740 1.820 0 0
24.260 32.281 0 0
17.433 32.596 6 18
685 4 13.301 10.321
6.589 5.558 5.072 4.795
0 0 0 1.403
10.892 5.202 5.605 0
1.268 1.628 0 29
430 270 322 121
37.297 45.258 24.306 16.687
5.035 13.055 592 45
66.592 90.594 24.898 16.732
83.682 119.070 53.014

59.779
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Koncern Moderselskab
Note tkr. 31/122017 30/42017 31/12 2017 30/4 2017
PASSIVER
11 Egenkapital
Selskabskapital 15.000 15.000 15.000 15.000
Overfort resultat 28.921 28.931 28.921 28.931
Foreslaet udbytte 1.700 3.000 1.700 3.000
Egenkapital i alt excl. min. interesser 45.621 46.931 45.621 46.931
Minoritetsinteresser 2.476 11.163 0 0
Egenkapital i alt 48.097 58.094 45.621 46.931
Gealdsforpligtelser
Langfristede geeldsforpligtelser
Realkreditinstitutter 3.766 3.898 3.766 3.898
Leasinggeeld 266 5.659 266 358
Kreditinstitutter 104 0 0 0
4.136 9.557 4.032 4.256
Kortfristede geeldsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede geeldsforpligtelser 319 1.797 319 314
Kreditinstitutter 5.573 13.028 1.562 2.003
Leverandergeeld 10.836 12.199 217 314
Geeld til tilknyttede virksomheder 0 2.578 112 4.161
Skyldig sambeskatningsbidrag 740 651 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 3.845 6.433 0 0
Andre geeldsforpligtelser 10.136 14.733 1.151 1.800
31.449 51.419 3.361 8.592
Galdsforpligtelser i alt 35.585 60.976 7.393 12.848
PASSIVER | ALT 83.682 119.070 53.014 59.779

12 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

13 Neertstaende parter
14 Transaktioner med nzertstaende parter

15 Resultatdisponering
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KONCERNPENGESTROMSOPGORELSE

Koncern
tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17

Driftens likviditetsvirkning

Resultat for skat 3.659 10.602
Regulering for ikke kontante poster:

Afskrivninger m.m. 2.418 6.085
Avance ved salg af anlaegsaktiver/

kapitalandele -6.468 -222
Kursreguleringer og andre reguleringer uden

likviditetsvirkning -1.376 193
/Endring i varebeholdninger og tilgodehavender -2.744 -12.629
/Endring i kreditorer og andre kortfristede

geeldsforpligtelser -3.990 16.120
Betalt skat -546 -2.170
Pengestromme fra driftsaktivitet -9.047 17.979

Investeringens likviditetsvirkning

Investering i anleegsaktiver -2.637 -10.284
Tilkeb af aktivitet 0 -13.444
Frasalg af anlaegsaktiver 0 683
Salg af virksomhed 10.000 0
@vrige finansielle anlaegsaktiver 294 -14
Pengestromme fra investeringsaktivitet 7.657 -23.059

Finansieringens likviditetsvirkning

Udbytte minoritetsinteresser -576 -2.192
Kapitalindskud minoritetsinteresser 250 0
Betalt udbytte -3.000 0
Mellemvaerende med moderselskab -2.523 1.670
/Endring i langfristede geeldsforpligtelser -116 4.483
Pengestromme fra finansieringsaktivitet -5.965 3.961
Arets likviditetsvirkning -7.355 -1.119
Likvider, primo 27 1.146
Frasalg af virksomhed 6.790 0
Likvider, ultimo -538 27
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NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

1 Andre driftsindtaegter

Avance ved salg af anleegsaktiver/kapitalandele 6.468

Lejeindtaegter
Qvrige

2 Personaleomkostninger
Direktion
Bestyrelse
Lan og gager
Personaleomkostninger m.v.
Pensioner
Sociale ydelser

Gennemesnitligt antal beskaeftigede

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. maj
Arets til/afgang
Kostpris 31. december

Veerdiregulering 1. maj

Avrets til/afgang
Valutakursregulering

Avrets resultat efter skat
Udbytte

Veerdiregulering 31. december

Modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Regnskabsmaessig veerdi 31. december

Navn

The Headwear Company A/S
Urban Quest A/S

TFC Holding A/S

Ease.dk A/S

Innflow A/S

4 Finansielle indteegter
Renteindtaegter m.v.

Renter tilknyttede virksomheder

Kursregulering m.v.

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S

Koncern Moderselskab
tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17
222 6.468 112
0 236 969 1.395
272 360 2.844 4.044
6.740 818 10.281 5.551
1.632 3.148 1.632 3.148
100 180 100 180
15.065 31.645 1.072 1.732
1.236 1.483 95 -89
888 2.095 205 295
404 1.018 34 48
19.325 39.569 3.138 5.314
309 273 6 6
42.983 42.983
-6.500 0
36.483 42.983
-8.022 -14.390
-3.843 0
-1.690 193
-1.917 8.383
-624 -2.208
-16.096 -8.022
20.387 34.961
313 0
20.700 34.961

Ejer- Selskabs-
andel kapital
tkr.
100% 2.600
50% 500
100% 900
100% 500
52% 1.000
8 4 4 0
4 0 152 405
28 443 17 39
40 447 173 444
17



NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

5 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger m.v.
Renter tilknyttede virksomheder
Kursregulering m.v.

6 Arets skat
Skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat primo
Regulering udskudt skat
Regulering vedr. tidligere ar
Effekt af sendret skattesats

7 Oversigt immaterielle anlaegsaktiver koncern

Kostpris 1. maj
Kursregulering

Avrets tilgang

Arets afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger 1. maj
Kursregulering

Arets afskrivninger
Afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig veerdi 31. december

7 Oversigt immaterielle anlaegsaktiver moderselskab

Kostpris 1. maj

Avrets tilgang

Arets afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger 1. maj
Arets afskrivninger
Afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig veerdi 31. december

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S

277 856 169 347
3 106 3 118
773 228 192 22
1.053 1.190 364 487
641 1.549 0 -1.403
-18 -198 0 -189
-1.019 562 -277 694
0 0 0 0
0 0 0 0
-396 1.913 -277 -898
Immaterielle anlaegsaktiver
tkr.  Goodwill Software | alt

6.130 1.664 7.794
0 -12 -12
0 104 104
0 0 0
6.130 1.756 7.886
-3.041 -566 -3.607
0 0 0

-515 -356 -871
-3.556 -922 -4.478
2.574 834 3.408

Immat. anlaegsaktiver

tkr. Software
143
0
0
143

-71

-31
-102

41
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NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

8 Oversigt materielle anleegsaktiver koncern

Materielle anlaegsaktiver

tkr. Grunde  Indretning Tekniske Drifts- Forudbe-
0g af lejede anleeg og materiel betaling
bygninger lokaler maskiner 0g inventar for anleeg | alt
Kostpris 1. maj 7.000 3.101 39.889 5.117 669 55.776
Kursregulering 0 -204 -364 -47 0 -615
Avrets tilgang 0 0 2.639 54 0 2.693
Afgang ved frasalg 0 -734 -17.695 -1.391 -669 -20.489
Arets afgang 0 0 -239 -610 0 -849
Kostpris 31. december 7.000 2.163 24.230 3.123 0 36.516
Afskrivninger 1. maj -222 -1.576 -28.008 -2.259 0 -32.065
Kursregulering 0 84 162 27 0 273
Arets afskrivninger -161 -119 -767 -499 0 -1.546
Afgang ved frasalg 0 602 8.530 515 0 9.647
Afhzendede aktiver 0 0 239 610 0 849
Afskrivninger 31. decemb -383 -1.009 -19.844 -1.606 0 -22.842
Regnskabsmaessig
veerdi 31. december 6.617 1.154 4.386 1.517 0 13.674
Heraf finansielt leasede aktiver 0 467 467
8 Oversigt materielle anleegsaktiver moderselskab
Materielle anlaegsaktiver
tkr.  Grunde Indretning Tekniske Drifts-
og af lejede anleeg og materiel
bygninger lokaler maskiner 0g inventar | alt
Kostpris 1. maj 7.000 0 19.999 1.944 28.943
Arets tilgang 0 0 0 0 0
Arets afgang 0 0 0 -610 -610
Kostpris 31. december 7.000 0 19.999 1.334 28.333
Afskrivninger 1. maj -222 0 -19.999 -1.006 -21.227
Kursregulering 0 0 0 0 0
Arets afskrivninger -161 0 0 -182 -343
Afhaendede aktiver 0 0 0 610 610
Afskrivninger 31. december -383 0 -19.999 -578 -20.960
Regnskabsmaessig veerdi 31. decemb 6.617 0 0 756 7.373
Heraf finansielt leasede aktiver 467 467
Koncern Moderselskab
tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17
9 Deposita mv.

Saldo 1. maj 550 542 297 289
Arets tilgang 8 8 0 8
Avrets afgang -550 0 -295 0
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 8 550 2 297

tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17

10 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat 1. maj 5.558 6.135 4.795 5.489
Arets regulering af udskudt skat 1.031 -577 277 -694
Udskudt skat 31. december 6.589 5.558 5.072 4.795

Arsrapport Thygesen Textile Solutions A/S
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NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

Koncern Moderselskab
tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17

11 Egenkapital

Selskabskapital
Aktiekapital 1 maj 15.000 15.000 15.000 15.000
Aktiekapital 31. december 15.000 15.000 15.000 15.000

Aktiekapitalen bestar af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Overfort resultat

Overfort resultat 1. maj 28.931 25.697 28.931 25.697
Overfart af arets resultat 1.680 3.041 1.680 3.041
Valutakursreguleringer -1.690 193 -1.690 193
Overfort resultat 31. december 28.921 28.931 28.921 28.931

Foreslaet udbytte

Foreslaet udbytte 1. maj 3.000 0 3.000 0
Udbetalt udbytte -3.000 0 -3.000 0
Hensat til foreslaet udbytte 1.700 3.000 1.700 3.000
Foreslaet udbyttte 31. december 1.700 3.000 1.700 3.000
Egenkapital i alt excl. minoritetsinteresser 45.621 46.931 45.621 46.931

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser 1. maj 11.163 10.731
Tilgang/afgang -8.783 0
Udbytte -576 -2.192
Andel af arets resultat 676 2.648
Valutakursregulering -4 -24
Minoritetsinteresser 31. december 2.476 11.163
Egenkapital i alt 48.097 58.094 45.621 46.931
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NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

12 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Koncern
Der er indgéet operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse pa 462 tkr., hvoraf 302 tkr. ved-
rarer det kommende regnskabsar.

Der er indg&et huslejeaftaler med en samlet forpligtelse pa 7.202 tkr., hvoraf 1.743 tkr. vedrgrer det
kommende regnskabsar.

Der er indgaet aftale om keb af fremmed valuta pa 14.036 tkr.

Der er stillet virksomhedspant for et belgb pd i alt 13.200 tkr.

Grunde og bygninger med regnskabsmeessig veerdi pa 6.617 tkr. er stillet til sikkerhed for real-
kreditinstitutter.

Moderselskabet

Til sikkerhed for mellemveerende med kreditinstitut har selskabet stillet pant i kapitalandele i
datterselskaberne The Headwear Company A/S, TFC Holding A/S og Ease.dk A/S.

Til sikkerhed for mellemveaerende med kreditinstitut overfor datterselskaberne Innflow A/S og Ease.dk A/S
har selskabet indgaet selvskyldnerkaution. For Innflow A/S begraenser selvskyldnerkautionen sig til 1.040
tkr.

Grunde og bygninger med regnskabsmeessig veerdi pa 6.617 tkr. er stillet til sikkerhed for real-
kreditinstitutter.

Selskabet indgar i sambeskatning med moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.
Selskabet heefter ubegraenset og solidarisk for danske selskabsskatter og moms m.v. inden for
sambeskatningskredsen.

13 Selskabets naertstaende parter omfatter folgende:

Bestemmende indflydelse
Thygesen Textile Group A/S, Tulstrupvej 9, 7430 Ikast.

Selskabet indgar i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.
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NOTER TIL KONCERNREGNSKAB OG ARSREGNSKAB

Koncern Moderselskab
tkr. 2017 (8 mdr) 2016/17 2017 (8 mdr) 2016/17

14 Transaktioner med naertstaende parter

Salg af ydelser til moderselskab 189 390 189 390
Kaeb af ydelser hos moderselskab 160 240 160 240
Renteudgifter til moderselskab 3 105 3 105
Renteindtaegter fra moderselskab 4 0 4 0
Tilgodehavender hos moderselskab 685 4 1.670 4
Geeld til moderselskab 0 2.578 25 2.578

Moderselskab
2017 (8 mdr) 2016/17

15 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte 1.700 3.000
Overfort resultat 1.679 3.041
3.379 6.041
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